за присъждане на разноски следва да бъде уважено, като се дължи адвокатско 

възнаграждение, за осъществено безплатно процесуално представителство. С оглед 
фактическата  и  правна  сложност  на  делото,  размерът  на  възнаграждението  се 
определя на 1 250,00 /хиляда двеста и петдесет/ лева, на основание чл.8, ал.2, т.1 от 
Наредба № 1/09.07.2004г. на Висшия адвокатски съвет.

Мотивиран  от  горното  и  на  основание  чл.  172,  ал.  2  от  АПК, 
  - ,Административен съд София град  ІІ-ро отделение, 22-и състав,

Р Е Ш :И

ОТМЕНЯ    18-2357/19.03.2025 .заповед № г  на началника на Служба

[...]

ОСЪЖДА Агенция по геодезия, картография и кадастър с адрес: [населено 
място],[жк],      [улица]  да  заплати  на  адвокат  В.  С.  Л.  от  Софийска  адвокатска 
колегия с адрес: [населено място],    [улица], вх.А, ет.3, кантора № 325,      сумата в 
размер на 1 250,00 /хиляда двеста и петдесет/ лева на основание     чл.38, ал.2 от 
Закона за адвокатурата.

EР ШЕНИЕТО подлежи на обжалване чрез Административен съд София - град пред 
Върховен административен съд на Република България с касационна жалба в 14-
дневен срок от получаване на съобщението за неговото постановяване.